Jeu d’étagères Norm 12 avec clayette
Fiche technique de l’article N12KR46006001600 | GeKo epol 500/500/075
Date de consultation : 01.02.2026,
15:07:28
Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
modifications techniques. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tél. : +49 2541
805-0 · Fax : +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Exemple d’image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.
Caractéristiques techniques
Dimension modulaire : 150 mm
Huella de CO₂ (TM65 Basic Report) 949 kgCO₂e
Poids : 74 kg
Largeur : 4525 mm
Profondeur : 600 mm
Hauteur : 1600 mm
Panier de vaisselle pour le stockage et le transport de pièces de vaisselle petites ou non empilables dans le
chariot niveau constant à paniers ou le chariot de transport de paniers.
Panier à structure hygiénique en matériel rond en acier inoxydable haut de gamme, poli électrolytiquement en
boucles. Cadre de panier ø 5,0 mm, fond et parois de panier ø 2,5 mm. La largeur de maille est 27 mm dans
chaque boucle et 30 mm entre deux boucles. Coins de centrage ø 4,0 mm, hauteur 92 mm, intégrés dans le
cadre pour un empilage propre et exact.